quod aliquis haunitus ab ipso ottone habitet uel

recursum habeat in tota terra sua. et quod dictus b

Otto possit eos capero, sua auctoritate in tota terra

ipsius domini comitis dum tarnen prius denuntiaue-

rit domino coiniti et suis castellanis. item quod

dominus comes non emet uel acquiret hospitale

scalengiarum uel aliquid de terris et possessionibus

ipsius hospitalis siue de iurisditione eiusdem siue

castri uel uille eiusque hominum que habet et te

net super -finibus et territorio scalengiarum. et si

contingeret quod ipse dominus otto inde aliquid

emeret uel acquireret ipsum teneat ab ipso domino

comité in nobile et gentile feudum. et de ipsis fa-

ciat. ipse otto, quicquid faceré uoluerit sine ipsius

domini comitis contradictione. Et ego boninus pal-

latinus notarius banc cartam quam condam bonetus

( MDCCCLIII )

Permissione accordata dal márchese Manfredo Lancia

e dal podestà di Alba agli uomini di Bra di co-

strursi un luogo nel piano di Cherasco ad onore

di Gesu Cristo e delí imperatore , a motivo délie

ingiurie che ricevevano quotidianamente dalli signori

di detto luogo di Bra , per essere inimici del detto

imperatore. ■'. '•: ... •

1243, 12 novembre

Dali'originale. Regii Archivii di Corte.

(G.B. A.)

Anno domini milleximo ducenteximo quadrigeximo

tercio, indictione prima, duodecimo intrantis nouem-

bris. in nomine domini nostri ieshu christi et beate

marie semper uirginis et beati laurentii martiris et

ad honorem dorn ni R. (regis) frederici romanorum im-

peratoris et semper augusti ierusalem et scicilie regis

et ad eius laudem. domnus mainfredus marchio

lancea W et sarllus de drua poteslas albe et ipse

comunis albe uice et nomine dicti domni imperato-

ris ascenderunt planum carrascum pro uilla ibidem

construenda et edificanda ad petitionem seu postula-

cionem et requisicionem comunis de braida dicentes

quod in loco braide non poterant habitare propter

iniurias quas domini de braida eis hominibus in-

abreuiauit et preuentu mortis complere non potuit с inste cotidie inferebant et quia inimici domni im

auctoi'itate illustris domine. В. relicte domini thome

de sabaudia comitisse compleui et scripsi et de pre

dictis omnibus et singulis preceptum fuit mihi no

tario infrascripto unicuique predictorum dominorum

fieri unum et plura instrumenta ad dictamen unius

et plurium sapientum. in domo fratrum minorum.

Et ego henricus de ferrariis imperial! auctoritate

notarius publicus suprascripta instrumenta de spe-

ciali licentia et mandato domini mathei predicti щт